台灣透析技術學會第一屆第八次理監事會議紀錄
一、時　　間：中華民國100年04月17日上午11時00分

二、地　　點：春天樂園餐廳(高雄市鳳山區文濱路77號  電話：07-777-6476)

三、出席人員：

    理 事 長：林耀信

常務理事：王春葉、陳建文、徐永堂。

 理    事：蘇淑芬、顏恵青、胡惠霞、劉乃楨、郭慧如、曾達權、賴俊仁、郭敏玲。

 監    事：俞靜儀、郭淑冠、李妍青、游志清。

秘 書 長：丁梅燕

四、列席人員：陳嬌蓉。

五、主　　席：林耀信

六、主席致詞：（略）。

七、主管機關代表致詞：（略）。

八、討論提案：

1.案由：討論學會是否調整繼續教育課程學員報名費及講義費。

  說明：由於學員有意參加繼續教育課程但有礙於講義報名費的金額和學分的多寡予調整講義報名費讓更多學員參加繼續教育課程近而得知本學會的存在。

  決議：同意調整繼續教育課程學員報名費及講義費如下：

        本會會員報名費0元講義費100元

        非會員報名費100元講義費250元

2.案由：討論本會是否出席參加ISHD。
說明：本學會最終宗旨取得透析治療師立法，需將本會業務推展至國際性

 決議：同意本學會參與ISHD共同舉辦學術演講活動，請理事長洽陳鴻鈞教授。
    3.案由：出納報告本會100年第一季(1-3月)財務收支概況。(如附件)
      說明：請監事審查本會財務收支情形，以利本會辦理各項活動。

  決議：出納報告會費收支情形，截至100年03月31日本會財務結餘：新台幣捌拾叁萬捌仟肆佰玖拾貳元整，與會理監事無異議通過。
4.案由：制定會員代表名額及選舉辦法。
說明：章程第十三條：本會以會員大會為最高權力機構。會員（會員代表）人數超過三百人以上時得分區比例選出會員代表，再召開會員代表大會，行使會員大會職權。會員代表任期三年，其各名額及選舉辦法由理事會擬訂，報請主管機關核備後行之。
決議：今年度(100年)繳年費三百多人，現狀會員多集中在高高屏，故暫緩實施會員代表制，續觀察下半年度會員人數再決定是否實施會員代表制。
九、散　會：下午14時30分。

PAGE
1